
 

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 
  V Praze 1. prosince 2016  

  Čj. 2286/16  

    

DODATEK Č.1 PROGRAMU 
 

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
 

která se koná v pondělí 5. prosince 2016 v 10:00 h  
 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády‚ Praha 1‚ nábřeží Edvarda Beneše 4  
  

Schůzi vlády bude předcházet jednání Výboru pro evropskou unii.  

 
 
B. K projednání s rozpravou: 
 
 
23. Kontrolní závěr NKÚ z kontrolní akce č. 15/25 „Majetek a peněžní prostředky 

státu, se kterými je příslušné hospodařit MZV“ – Stanovisko Ministerstva 
zahraničních věcí ČR  

 čj. 1552/16 
 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 
Přizván: M. Kala, prezident Nejvyššího kontrolního úřadu 

 

 
 
24. Ustanovení nové hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

uchazečů o veřejnou zakázku s názvem "ND - Rekonstrukce historické a 
provozní budovy Státní opery" 

 čj. 1557/16 
 
Předkládá: ministr kultury 

 

 
 
C. K projednání bez rozpravy: 
 
 
25. Návrh na jmenování předsedy Legislativní rady vlády 
 čj. 1558/16 

 
Předkládá: předseda vlády 

 

 
 
26. Návrh na jmenování ministra pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu 
 čj. 1559/16 

 
Předkládá: předseda vlády 

 



 

Stránka 2 (celkem 2) 
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu 

 
 
27. Pokračování programu podpory českého kulturního dědictví v zahraničí                          

v roce 2017 a střednědobý výhled jeho financování na léta 2018 a 2019 
 čj. 1551/16 

 
Předkládá: ministr zahraničních věcí 

 

 
 
28. Peněžní dary do zahraničí v rámci realizace programu MEDEVAC  
 čj. 1553/16 

 
Předkládá: ministr vnitra 

 

 
 
29. Peněžní dar Irácké republice a UNHCR v souvislosti s probíhající vojenskou 

ofenzivou v Mosulu  
 čj. 1563/16 

 
Předkládá: ministr vnitra 

 

 
 

* * * 
 

Pro informaci: 
 
 
8. Zajištění migračních a přechodových služeb OKaplikací pro MPSV 
 čj. 1556/16 

 
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí 

 

 
 

9. Poskytování služeb systémové integrace 
 čj. 1555/16 

 
Předkládá: ministryně práce a sociálních věcí 

 

 
 
 
 
 

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová 


